

2011-09-19

Nu gör Linnea världscupdebut



Linnea Martinsson, foto Peter Holgersson, Runpix

I helgen fortsätter orienterarnas världscup med två deltävlingar i tjeckiska Liberec. Då gör junioren Linnea Martinsson, 20, Järfa Orientering, världscupdebut.

– Jag blev jätteglad när landslagsledningen ringde och gav mig beskedet. Det här är en verkligen en chans för mig, säger Linnea Martinsson, som även kommer att springa världscupavslutningen i schweiska La Chaux-de-Fonds om två veckor.

När förbundskaptenerna Håkan Carlsson och Annelie Östberg skulle ta ut truppen till de kommande världscuphelgerna var de tidigt inställda på att ge junioren Linnea Martinsson chansen.

– Hon har imponerat under hela säsongen och verkligen tagit ett stort steg framåt i sin utveckling. Därför känns det helt naturligt att hon nu får chansen, säger Annelie Östberg.

För Linnea är detta naturligtvis kulmen på en säsong hon sent ska glömma. De senaste månaderna har hon bland annat tagit JVM guld i stafett och ett par veckor senare vann hon O-Ringen där visserligen hårdaste konkurrenten Tove Alexandersson sprang seniorklassen. Men helt nyligen besegrade Linnea även Tove på lång-SM.

Och nu bär det i väg till Tjeckien och Schweiz.

– Då ska jag göra det bästa av situationen och passa på att njuta. Detta blir en upplevelse och en erfarenhet inför framtiden, säger Linnea.

Därmed kommer det svenska damlaget att innehålla två juniorer eftersom även Tove Alexandersson, Stora Tuna, som gjorde sin världscupdebut i fjol, också är uttagen.

Det bekräftar landslagsledningens inställning det är personens förutsättningar som är avgörande om det blir någon plats i landslaget. Inte åldern.

Stor trupp

Det en ovanligt stor svensk trupp som på torsdag sätter sig på planer till Tjeckien. Anledningen är VM-framgångarna. För grunden är att varje nation i världscupen får ställa upp med åtta herrar och åtta damer. Dessutom har de regerande världsmästarna friplaster. Därför kommer elva svenska damer till start eftersom Helena Jansson, Annika Billstam och Linnea Gustafsson nyligen vann VM.

För Linnea blir det dock bara start i Schweiz om två veckor då hon just nu rehabiliterar sig från en skada.

Framtidsnamn

Herrtruppen innehåller flera väntade namn. Men en intressant start gör Fredrik Johansson, 25, Lidingö som nu tar steget in i seniorlandslaget.

Bland damerna finns, förutom de redan nämna juniorerna, flera tjejer som är på gång som exempelvis Josefin Engström, Maria Magnusson, Lilian Forsgren, Sara Eskilsson och Lina Strand.

– Nu har vi fått möjlighet att ta ut ett lag som både består av löpare som är på topp i dag samt löpare som kommer att fylla på och utmana om platserna i framtiden. Det känns naturligtvis bra, säger Annelie Östberg.

Världscupledare

Speciellt för Annika Billstam blir detta två mycket viktiga helger. Hon leder nämligen damernas världscup sammanlagt och har alltså nu möjlighet att kröna en fantastisk säsong med en totalseger i världscupen.

Lördagen den 25 avgörs en medeldistans i Liberec, Tjeckien. På söndagen 26 är det sedan långdistans med jaktstart som bygger på lördagens resultat.

Därefter åker truppen till La Chaux-de-Fonds i Schweiz där de ligger på läger med sikte på nästa års VM som avgörs i Schweiz.

Där avslutas årets världscup den 1-2 oktober med medeldistans på lördag och sprint på söndag. Då delas det ut dubbla världscuppoäng.

Noterbart att efter världscupavslutningen blir det ett öppet

landslagsläger där flera svenskar kommer att stanna kvar i alplanet för att specialträna sprint med sikte på VM

Fakta/Trupperna

Sveriges trupp till världscupavslutningen: Liberec, Tjeckien, den 25-26 september samt La Chaux-de-Fonds, Schweiz den 1-2 oktober.

Herrar

David Andersson, Malungs OK Skogsmårdarna

Olle Boström, Järla Orientering

Anders Holmberg, Järla Orientering

Fredrik Johansson, IFK Lidingö SOK

William Lind, Malungs OK Skogsmårdarna

Jerker Lysell, Rehns BK

Erik Rost, Malungs OK Skogsmårdarna

Peter Öberg, OK Hällén

Damer

Tove Alexandersson, Stora Tuna OK

Annika Billstam, IFK, Lidingö SOK

Lena Eliasson, Domnarvets Golf

Josefin Engström, Alfta-Ösa OK

Sara Eskilsson, Haninge SOK

Lilian Forsgren, OK Tisaren

Linnéa Gustafsson, OK Hällén (endast i Schweiz)

Helena Jansson, Leksands OK

Maria Magnusson, Sävedalens AIK

Linnéa Martinsson, Järla Orientering

Lina Strand, Göteborg-Majorna OK

Ytterligare information:

[Arrangörens hemsida för tävlingarna i Tjeckien](#)

[Arrangörens hemsida för tävlingarna i Schweiz](#)

Vi håller tummarna för dig Linnea!!! Lycka till :) Kram

Skrevs av andersson 2011-09-23 kl 22:34

[Anmäl](#)

Jätteroligt Linnea! Vi gläds så med dig! Många, många kramar Rose-Marie och Ingemar

Skrevs av Rose-Marie Lundqvist 2011-09-21 kl 15:47

[Anmäl](#)

Jättekul Linnea! Lycka till och ha kul önskar Lotte & Co

Skrevs av Lotte 2011-09-20 kl 11:39

[Anmäl](#)

Vad kul för dig Linnea! Njut och ha roligt=) Bamsekramar till dig från oss!

Skrevs av Fam. Martinsson 2011-09-19 kl 15:12

[Anmäl](#)